

FECHA	FACTURA
04 de Diciembre del 2025 07:08:36	IBAXC150215
FOLIO FISCAL	
272C9DAE-F996-4B31-9319-9AE683506ECA	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642565 418	14111704- Papel higiénico	1	COTTONELLE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$206.03	\$206.03	\$43.10
Base: 162.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$26.07									
000750102541 943	47131811- Productos de lavandería	5	ENSUEN 740	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$99.14	
Base: 99.14,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.86									
000020869300 000	50181906-Pan de repisa	2.8	PQ MUER 4	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$25.00	\$70.00	
Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750954668 031	47131811- Productos de lavandería	3	SUAV CS740	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.12	\$63.36	\$21.98
Base: 41.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.62									
000750103912 014	50151500- Grasas y aceites vegetales comestibles	3	ACEITE NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$132.00	\$6.00
Base: 126.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102600 060	47131811- Productos de lavandería	1	CARISMA BARR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.10	\$18.10	
Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.90									
000750101904 058	53131615- Productos para la higiene femenina	1	SABA BN EX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$69.00	\$69.00	
Base: 69.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750045900 015	47131811- Productos de lavandería	1	PERSIL4.5K	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$164.66	\$164.66	\$37.07
Base: 127.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.41									
000750043525 727	47131812- Refrescador de aire	2	SALVO PE 1.4	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.72	\$103.45	
Base: 103.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.55									
000750102540 515	47131807- Blanqueadores	3	GEL 950 ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.83	\$59.48	\$20.69
Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.21									
000750101832 220	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	LM MUNICIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	\$10.70
Base: 17.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832 205	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$39.00	\$14.94
Base: 24.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750101832 212	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	LM LENGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$14.00	\$5.36

000750101831135	50192902-Pasta o fideos de repisa	1	Base: 8.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% SPAGHETTI 502-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS	Importe: \$0.00 \$20.00	\$20.00	\$1.00
000750105861859	50202307-Bebida de chocolate o malta u otros	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% NQ CHOCO 20002-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS	Importe: \$0.00 \$35.00	\$35.00	
000750105591287	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% AL DES 6P02-Sí objeto de impuesto.-H87-PiezaPIEZAS	Importe: \$0.00 \$165.00	\$165.00	
			Base: 165.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 0103811129310192821122 TR No: 2521

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(UN MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$1,286.22
	DESCUENTO (\$160.84)
	002-IVA 16.000000% \$94.62
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$1,220.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|272C9DAE-F996-4B31-9319-9AE683506ECA|2025-12-04T08:11:36|SST060807K00|iSsULKiuKqcezYhDew7XmjaNROODSmRUku1766LU2fZBuaP82CEBqC8YbbRaJGt8WN2m6D0mTtcVaq1r84zFMblcF3uOHVV68MGKKtsmp65PovShGGc/aJBIYd1tvISrs6HEhvyT8tHunh+E8pEMCS+vBR70OjjGCYuuc2Cj2LS0hJtezMPphSQ8vt+fPfeD7I6+Nv204H4SUBVslD30Ua8q09EDW0bkLKrx2BUc3uzd4uxW/WdJ8x1hGdeHhScz8l+snGwoNr+d6ZXNItdUJ+lmLiCojilnwoZN2i7HRIQr7ciQvfUBKTcLWmwnt2bqno+KnmM/MW4QMK0UvQEXSg==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

iSsULKiuKqcezYhDew7XmjaNROODSmRUku1766LU2fZBuaP82CEBqC8YbbRaJGt8WN2m6D0mTtcVaq1r84zFMblcF3uOHVV68MGKKtsmp65PovShGGc/aJBIYd1tvISrs6HEhvyT8tHunh+E8pEMCS+vBR70OjjGCYuuc2Cj2LS0hJtezMPphSQ8vt+fPfeD7I6+Nv204H4SUBVslD30Ua8q09EDW0bkLKrx2BUc3uzd4uxW/WdJ8x1hGdeHhScz8l+snGwoNr+d6ZXNItdUJ+lmLiCojilnwoZN2i7HRIQr7ciQvfUBKTcLWmwnt2bqno+KnmM/MW4QMK0UvQEXSg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gjik3DE1a/UxZYFERx4BNDHsZM+EcsKQ+Vd4fqfXePG9mT37dH+6NBuHdcA2R+5jddYvLKBndHExFyytkFqXbHj17KV4Q8XWFeVTjn0ojNvbixpj+hQjzyMs997Ch/1QCRoIVmWxf2PjC8X0B36Hkus/RQPaf8L1NS1BvAF/MYmth0bsxLTeLmJh5xWOCjzTltbHlyT0uYABvrtVAbN6exTQz/uj8/MD6Bxd2k+LwSL3y7uev75VYsaWZRrudkFJ1wehq270r1X+77OIg4fwsOKTI7D1kxWlmoIAzM4/gBsd6pUNIS3U3z3trF397VRpe+7cdoFbCdhirio1C6Q==



Lugar, fecha y hora de emisión:	56600 a 04 de Diciembre del 2025 07:08:36	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	04 de Diciembre del 2025 08:11:36	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		